آمین

سابقہ نصاب کے مندرجہ بالا صفحات پر اضافی اجراء

WEEKLY BADR QADIAN

ہفت روزہ

بدر قادیان

جلد ۱۵

آئیڈی ٹی ۱۰۰

محمد حفیظ بخت اپوری

نائب

فیض احمد گجراتی

شمارہ ۲۲

شرح چندہ

۲۵ - ۲۷/۴ روپے

ششماہی - ۲/ روپے

سالانہ - ۸/ روپے

فی بی بی: ۱۵ نئے پیسے

۳۱ جون ۱۹۶۶ء

۱۹ رجب ۱۳۸۶ھ

۳ نومبر ۱۹۶۶ء

طبقاتی کشمکش صرف اسلام ہی دُور کر سکتا ہے

ڈاکٹر محمد عبدالسلام صاحب انجمن اسلامیہ - ۱

مگر یار کس اور ایجنٹ نے جو مزوہہ شہ نام کیا وہ نہ صرف فطرت کے مزاج خلاف تھا بلکہ تاریخ کے بھی باطل پر کھس سے تاریخ میں کوئی عالم جنگ "طبقاتی کشمکش" کے نتیجے میں برسر نہیں ہوتی بلکہ داخوریہ ہے کہ